1. Ms. contempli. 
2. Potthast propose, mais sans raison decisive, de lire : VII 

idus aiiytisli. 
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205 Pérouse, 3 juillet 1-228. 

Archiepiscopo Eboracensi, — qui Sedem Apostolicam con-
auliieral, dubius in casu concessiouis ecclesiae de Camcfnrd. 
cuidam H. clerico, el praesentationis cujusdam L. clerici ad 
eamdem ecclesiam, — rcspondel quod praesentatum instituere 
canonicum poterli in ipsa ecclesia, nipote potiorem. — (HEG. 
14, r. 70 r°; ann. II, e. 22; - MOUEAU 1183, 1'. 229.) 

a .. archiepiscopo Eboracensi. Transmisse ad nos tue 
fraternitatis liltere continebant quod, cum capitulum 
ecclesie Sancte Mario I^boracensis ecclesiam do Gaine-
for.I. vacantem, in qua jus obtinont patronatus, R. cle
rico conco-ssissent, ipsi postmodum L. clericum tibi atl 
eandem ecclesiam prosonlarunt, post appellatiouein ab 
eodem R. ad Sedem Apostolicam interjectam; cumque 
idem R., instilntioni ejus qui tilii presenlatus fuerat 
seopponens, coram te so assereret ex concessione hu
jusmodi poliorom, tu, cum diversi diversa sonlirenl, 
in hoc casu dubius quis eorum potior esse debeat, Se
dem duxisli Apostolicam consulendam; ad quod tibi 
taliter respoiulimus : quod. cum ex vi juris p:ilronatus 
non concessio, sed presontatio pertineat ad patronum, 
presentatum, si ei aliquid non obsistat, canonicum ins
tituere in ipsa ecclesia poteris, nipote potiorem. Dat. 
Perusii, V nonas julii, pontificatus nostri anno se-

k 

cundo. « 

20(i Pérouse, 4 juillel 1228. 

207 Pérouse, 5 juillel 1228. 

Capilulo Sancii Albani Namucensis indulget ul, cum gene
rale inlerdiclum lerrae fuerit,liccal eis in altari quod Cornelius 
papa in honore Sanclae Crucis in eorum ecclesia consccraveral, 
clausis januis, excommunicatis el inlerdiclis exclusis, sup-
pressa voce, dummodo causam non dederiul interdicto, divina 
ofCcia celebrare. — (REG. 14, f. 70 i»; ann. II, e. 23; — 
MOUEAU 1185, f. 230.) 

« Capitalo Sancti Albani Namucensis. Cum a nobis —. 
Dat. Perusii, IIII nonas julii, pontificatus nostri anno 
secundo. » 

Majoris Ecclesiae et Sancti Symphoriani decanis, el magislro 
II. canonico Hemensibus mandai qualenus in aliqua Leodiensium 
ecclesiarum J., canonico Lcodiensi, personalum congruentem 
conferanl. — {REG. 14, f. 76 ro; ann. II, e. 24; — MOUEAU 1183, 
f. 231.) 

« .. Majoris Ecclesie et.. Sancti Simphoriani decanis, et 

magislro II. cnnonim Remcnsibus. Cimi olim inter H. do 
Dica, canonicum Sancii Gereonis Colonieusis, et ,].', 
canonicum Leodiensem, queslio ful.sset coram judici
bus dologalis, et dcmum corani bone memorie H. pajia, 
predecessore nostro, diutius agitata, super arcliidiaco-
nalu Leodionsi, qui, auctoritato ipsius prcfato 11., el 
per venerabilem fratrem nostrum ..Leodiensem epis
copum dicto J., fuorat assìgnatus, tandem ile Consilio 
fratrum ex ofiicio suo providit, ipiod dictus H. archi-
dlaconatum obltnerot eundem, et predicto J. ab ejiis-
copo ci capitulo Leodiensilius, quam cito .se facultas 
oH'erret, porsonatus congruus conferrelur, ac interim 
tantum ab eis annuatim assignarelur eidem quantum 
valent archidiaconatus redditus antedicti, certis super 
hoc executoribus depulalis. Cum ergo prefatus IL, sicut 
accepimus, arcliidiaconalum oblineat autodictum, pre
dictus vero J. nullum adliuc, juxta provisionem hujus
modi ojusdem predecessoris nostri, personalum fuori 1 
assecutus, volenles (luod etiam circa ipsum eadein pro
visio sorliatur eireclum, per apostolica volds scripta 
jirecipiendo mandamus quatenus in 3Iajori, vel Sancii 
Marina, ani Sancii .Tohannis, voi Sancii Dionisii, ani 
Sancti Bartholomei Leodiensibus ecclesiis porsonatum 
diclo .1. congruentem, si vacai in alùpia ipsarum eccle
siarum ad presens, alioquin quam cito se facullas oblii-
lerit, auctorilate nostra, subiate cujuslibet appellationis 
obstaculo, conferatis, et facialis ipsum ejus pacifica 
possessione gaudere; provisuri nichilominus ut a Leo
dionsi episcopo, ad valenliam provenlunm archidiaco
natus predicti, juxta taxationem vestram, interim iirovi-
deatur eidem, indulgentia, si quam habet episcopus ne 
providere tenealur alicui, non obslanle. Contradictores 
etc. (Jiiod si non omnes e t c , duo vestrum eie. Dat. Peru
sii, III nonas julii, pontificatus nostri anno secundo. »